АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-АЛЕУССКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 03.06.2019 г. №58
Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской
 области от 26.03.2013г №59 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
На основании Протеста на постановление администрации сельсовета от 26.03.2013г №50

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Об отмене Постановления администрации Верх-Алеусского сельсовета Ордынского района Новосибирской
 области от 26.03.2013г №59 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и (или) объектов, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425, до границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
2. Специалисту администрации Верх-Алеусского сельсовета Яшиной А.П. обеспечить опубликование данного постановления в периодическом печатном издании администрации Верх-Алеусского сельсовета «Верх-Алеусский Вестник», разместить на официальном сайте Верх-Алеусского сельсовета.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Алеусского сельсовета
Ордынского района Новосибирской области                                   С.Н.Радионов